
2022年7月吉日

公益社団法人 神奈川県病院協会

会長 吉田 勝明先生 御侍史

第2回関東甲信越臨床

及び第5回神奈川県臨床

学会長 小

（公益社団法人神奈川県臨床工学技士会

第2回関東甲信越臨床工学会及び第5回神奈川県臨床工学会

名義後援のお願い

謹啓

盛夏の候、 貴会におかれましては、 ますますこ
｀

盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別

のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さてこの度、 2022年11月13日（日）にパシフィコ横浜アネックスホ ー ル〔神奈川県横浜市〕

におきまして、 関東甲信越臨床工学会と神奈川県臨床工学会の共同開催にて、 第2回関東甲信越

臨床工学会及び第5回神奈川県臨床工学会を開催させていただく運びとなりました。 勇往邁進と

は「恐れることなく、自分の目的・目標に向かって、 ひたすら前進すること」です。 ではその目標

とは副題にもあるとおり 「信頼される臨床工学技士」です。 信頼されるためには、 業務の技術・・

知識だけでなく、 人問カ・倫理観も必要でしょう。 今学会では、「技術・知識・人間カ・倫理観」

を探求する学会になるよう準備を進めております。

つきましては、 本会の趣旨にご理解とご賛同を賜り、 ご後援くださいますようお願い申し上げ

ます。

本来ならば拝眉のうえ、 ご依頼いたすべきところ、 まずは略儀ながら書面にてお願い申し上げ

ます。

敬具

神病理２２０４０５








